ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32

Р Е Ш Е Н И Е

19  сентября 2021 года  № 31-14

Санкт-Петербург

О рассмотрении обращения Зура Ю.К.

В Территориальную избирательную комиссию № 32 поступило

обращение от Зура Юрия Константиновича. В обоснование обращения

указано, что во время участия в выборах 17.09.2021 г. было обнаружено, что

в списках избирателей по адресу места жительства и регистрации Заявителя

числится неизвестная ему Абушаева Е.М. 1979 года рождения. Заявитель

указывает на то обстоятельство, что с указанным лицом не знаком, не давал

разрешения на регистрацию указанного лица в своей квартире и просит внести

коррективы в списки избирателей.

На основании вышеизложенного, рассмотрев по существу указанное

обращение, Территориальная избирательная комиссия № 32 решила:

1. Принять к сведению обращение Зура Юрия Константиновича.

2. Направить запрос в правоохранительные органы по доводам,

изложенным в обращении Зур Юрия Константиновича.

3. Довести настоящее решение до сведения Зура Юрия

Константиновича.

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 32 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 Воронина В.Ю.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 32

В.Ю. Воронин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 32

М.Е. Зарецкая